

Konferencja prasowa rzecznika rządu

Dalsze szczegóły zapowiedzianych rozmów papieża z władzami PRL
Perspektywy zniesienia stanu wojennego i ogłoszenia amnestii

7 bm. odbyło się w Warszawie kolejne spotkanie korespondentów zagranicznych z rzecznikiem prasowym rządu...

J. Urban potwierdził m. in., że 17 bm. odbędzie się rozmowa premiera Wojciecha Jaruzelskiego i przewodniczącego Rady Państwa Henryka Jabłońskiego...

(Dalszy ciąg na str. 2)

Oszczędzać a nie udawać

Z udziałem około 300 dyrektorów, przedstawicieli samorządów i rad pracowniczych...

Wybuch gazu z kربidu poparzył 4 chłopców

Brak dozoru na budowie stał się przyczyną wypadku w Sokółce w woj. białostockim...

Mistrzostwa w... paleniu fajki

Trzeci raz po kolei 56-letni złotnik z Genewy Pierre Mueller slegnął na mistrzostwo...

Amerykańska agencja CIA podjęła próbę zgłędzenia ministra spraw zagranicznych Nikaragui...



Uczestnicy marszu „o pracę”, który zakończył się w Londynie 5 bm. demonstrowali 6 bm. przed siedzibą premiera W. Brytanii na Downing Street.

Wpływowy senator amerykański za bezpośrednimi rozmowami R. Reagana z J. Andropowem

Przedstawiciel Zw. Radzieckiego wykpił amerykańskie twierdzenia

Wasilij Prochorow, wiceprzewodniczący Rady Radzieckich Związków Zawodowych...

Zbrodniarz hitlerowski skazany w NRD

Henryk Czarnecki reżyseruje film o Janie Promińskim

Wydanie A Rok XXXIX 2 ODZ 5 zł Cena
DZIENNIK ŁÓDZKI
Najstarsza gazeta Łodzi

Spotkanie M. F. Rakowskiego z kierownictwem ZHP

To niby banał a jednak: ROLNICY ZADECYDUJĄ O ILOŚCI MAKI, ZIEMNIAKÓW I MIĘSA

W Warszawie rozpoczęło się dwudniowe plenarne posiedzenie Rady Społeczno-Gospodarczej przy Sejmie PRL...

W projekcie opinii rady w tej sprawie, przygotowanym przez wy-

łoniony wcześniej zespół aprobuje się w ogólnych zarysach program rządu...

(Na str. 2 piszemy o dyskusji na temat zamierzonych podwyżek cen skupu...

Dwie stacje międzyplanetarne podążają na Wenus

Zgodnie z programem badania przestrzeni kosmicznej i planet systemu słonecznego...

CO DZIEŃ CONIESIE

W 159 dniu roku słońce weszło o godz. 4.16, zajdzie zaś o 20.54.

Imleniny obchodzą

Medard, Wilhelm, Maksym, Maria, Paula

Dyżurny synopryk:

przewiduje dziś dla Łodzi zachmurzenie małe i umiarkowane, bez opadów.

Z kalendarza wydarzeń

1968 - Zm. L. Rudnicki, działacz ruchu robotniczego, pisarz.

Taka sobie myśl

Niebezpieczeństwem przeszłości było, że ludzie stawiali się niewolnikami...

Uśmiechnij się



Spotkanie Bolka i Lolka z Miską i Grizką zainaugurowało zielonogórski festiwal

5-tysięczna publiczność dziecięca niezwykłe gorąco przyjęła widowisko z cyklu „Barwy przyjaźni”...

Spotkanie bajek, które rozpoczęło 7 bm. w zielonogórskim amfiteatrze XIX Festiwal Piosenki Radzieckiej.

Henryk Czarnecki reżyseruje film o Janie Promińskim

W koprodukcji polsko-radzieckiej podjętej przez Wytwórnę Filmów Oświatowych w Łodzi i Studio Filmów Popularnonaukowych...

SLUŻBA BEZPIECZEŃSTWA NIKARAGUI KRZYŻUJE PLANY CIA
Zatruty likier z Waszyngtonu zabija powoli, ale skutecznie

gwi przedstawiła ona sensacyjne okoliczności i szczegóły tej operacji CIA wymierzonej przeciw Nikaragui.

Otrzymała ona w Tegucigalpie odbiornik radiowy i specjalny pa-









